



ASIA PACIFIC NAZARENE THEOLOGICAL SEMINARY
 ORTIGAS AVENUE EXTENSION, KAYTIKLING, TAYTAY, 1920 RIZAL, PHILIPPINES

PERSONAL INFORMATION

Name : _____

Address : _____

Country : _____ Landline No: _____

Email Address : _____ Mobile No. _____

Church Name : _____

Denomination : _____

OTHER DETAILS:

Arrival Date: Time: Airlines:

Flight No:

Departure Date: Time: Airlines:

Flight No:

ACCOMODATION:

Stay in Stay out

	Rooms	No. of pax	Price/Room/Night	Per Person
<input type="checkbox"/>	Nazareth Hall 1 (3 bunk beds)	6	Php 3000.00	Php 500.00
<input type="checkbox"/>	Nazareth Hall 2 (3 bunk beds)	6	Php 3000.00	Php 500.00
<input type="checkbox"/>	Nazareth Hall 3 (3 bunk beds)	6	Php 3000.00	Php 500.00
<input type="checkbox"/>	Nazareth Hall 4 (3 bunk beds)	6	Php 3000.00	Php 500.00
<input type="checkbox"/>	VMC 1 (2 single beds)	2	Php 1500.00	Php 750.00
<input type="checkbox"/>	VMC 4 (2 single beds)	2	Php 1500.00	Php 750.00
<input type="checkbox"/>	VMC 5 (2 single beds)	2	Php 1500.00	Php 750.00
<input type="checkbox"/>	VMC 2 (1 queen sized bed)	2	Php 1500.00	Php 750.00
<input type="checkbox"/>	VMC 3 (1 queen sized bed)	2	Php 1500.00	Php 750.00
<input type="checkbox"/>	VMC 6 (dorm-type= 6 bunk beds)	12	Php 3300.00	Php 275.00
<input type="checkbox"/>	VMC 7 (dorm-type= 6 bunk beds)	12	Php 3300.00	Php 275.00
<input type="checkbox"/>	VMC 8 (suite room w/ 2 single beds)	2	Php 1800.00	Php 900.00
<input type="checkbox"/>	VMC 9 (suite room w/ queen sized bed)	2	Php 1800.00	Php 900.00